
Zarządzenie Nr 7/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 25 października 2021 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 91/2020/2021 w sprawie organizacji kształcenia w semestrze 

zimowym roku akademickiego 2021/2022 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 

r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID- 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.) oraz na podstawie rozporządzenia 

MEiN z dn. 27 września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2021 poz. 661) zarządza się, co 

następuje: 

Zarządzam, 

Co następuje 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 91/2020/2021 w sprawie organizacji kształcenia w semestrze zimowym 

roku akademickiego 2021/2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 8 zastępuje się słowami: Weryfikacja efektów uczenia się odbywa się 

stacjonarnie w siedzibie uczelni, z wyłączeniem zaliczeń z lektoratów języka obcego i 

języka obcego specjalistycznego oraz wykładów kończących się tylko zaliczeniem lub 

zaliczeniem z oceną. 

2. W § 4 ust. 1 po kropce dodaje się: W czasie prowadzenia zajęć studentom, 

doktorantom, słuchaczom studiów podyplomowych oraz prowadzącym zaleca się 

noszenie maseczek. 

3. § 4 w ust. 2 otrzymuje brzmienie: W przypadku ograniczenia kształcenia 

stacjonarnego w Uniwersytecie spowodowanego względami epidemicznymi o formie i 

organizacji kształcenia decyduje Rektor w porozumieniu z Inspektoratem BHP. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Jacek Woźny 

 


